
 
 
 
 
 
 

Plzeň 2. dubna 2020 
ZCU 008220/2020 

 
 

Rozhodnutí děkana č. 1D/2020 
 

 
o specifikaci požadavků na odevzdání vysokoškolských kvalifikačních prací, resp. 

bakalářských a diplomových prací  
 
 

(1) Toto rozhodnutí v souvislosti s mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví České 
republiky ze dne 10. března 2020 a usnesením vlády České republiky č. 194 ze dne 12. března 
2020, o vyhlášení nouzového stavu pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví v 
souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru na území České republiky, upravuje požadavky na 
odevzdání bakalářských a diplomových prací na FF ZČU.  
 

(2) Toto rozhodnutí doplňuje Vyhlášku děkana 2D/2016 o požadavcích na bakalářské a diplomové 
práce. 
 

(3) Termín odevzdání bakalářských a diplomových prací stanovuji na 22. května 2020. Závěrečná 
práce bude odevzdána pouze elektronicky přes Portál ZČU. Tištěnou verzi závěrečné práce 
přinese student/studentka k obhajobě práce dle dalších pokynů upravujících konání státních 
závěrečných zkoušek. Pokyny obdrží student/studentka od oborové katedry v dostatečné lhůtě 
před konáním SZZ. Zadání kvalifikačních prací bude studentům zasláno elektronicky 
prostřednictvím jednotlivých kateder.  
 

(4) V případě, že student/studentka nemůže splnit zadání závěrečné práce v plném rozsahu, může 
vedoucí práce rozhodnout o alternativním splnění. Informace o alternativním způsobu plnění 
zadání práce bude součástí odevzdané práce. Student/studentka může s ohledem na nouzový stav 
požádat děkana fakulty o změnu tématu závěrečné práce, přičemž společně s vedoucím práce 
stanoví v žádosti o změnu tématu rovněž termín jejího odevzdání na příslušné katedře. 
 

(5) Posudek vedoucího práce a posudek oponenta (případně konzultanta) závěrečné práce budou 
vypracovány elektronicky. Posudky budou následně uloženy do Portálu ZČU. 
 

(6) Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem podpisu.  
 

 
 
     

 
 
    PhDr. David Šanc, Ph.D., v. r. 
              děkan FF ZČU 


